

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **008589/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- DORA MEDICAMENTOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	125.083.015	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML	UN	288	4,08	1.175,04
Valor Total Geral:						1.175,04

- VR VALADARES SUPRIMENTOS EIRELI-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	125.023.015	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA IUN		1.440	12,27	17.668,80
5	125.023.016	DISPOSITIVO MASCULINO PARA INCONTINÊNCIA IUN		1.800	12,27	22.086,00
6	125.083.001	BOLSA COLETORA DE URINA 500 ML	UN	480	27,64	13.267,20
8	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3UN		2.016	15,16	30.562,56
9	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4UN		1.800	14,75	26.550,00
10	125.021.041	CATÉTER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DEUN		3.312	15,75	52.164,00
Valor Total Geral:						162.298,56

- COLOPLAST DO BRAZIL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.021.039	CATATER POLIURETANO, CH/Nº 10, DIÂMETRO 3,3UN		8.064	13,16	106.122,24
2	125.021.040	CATETER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO 4UN		7.200	12,00	86.400,00
3	125.021.041	CATÉTER POLIURETANO, CH/Nº 12, DIÂMETRO DEUN		13.248	14,00	185.472,00
Valor Total Geral:						377.994,24
Valor Total da Licitação:						541.467,84